
Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal
Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, 68040-470 – Santarém – PA _ Câmpus Amazônia

E-mail: cap.ufopa@gmail.com
Telefone: (93) 2101-6703

RETIFICAÇÃO   DO CRONOGRAMA DAS VAGAS DE ESTÁGIO DA PROEN  

EDITAL Nº 26/CAP/PROGEP, DE 26 DE MAIO DE 2017
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Retificação em 19/06/2017.

Onde-se lê: 

8-CRONOGRAMA (alterado apenas para vagas da Proen, 

DATA ATIVIDADE
26/05/2017 Divulgação do edital.
29/05 a 02/06/2017 Período de inscrições.
05/06/2017 até as12 h  Homologação das inscrições
06/06/2017 até as 12 h Interposição de Recurso a homologação das inscrições
06/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento dos Recursos
07 e 08/06/2017 Análise de Curriculum Vitae
09/06/2017 até as 12 h Divulgação do resultado da análise do Curriculum
12/06/2017até as 12 h Interposição de Recurso ao resultado da análise de Curriculum
12/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento dos Recursos
13 e 14/06//2017 Convocação e Realização da entrevista
16/06/2017 até as 12 h Resultado da entrevista
19/06/2017 até as 12 h Interposição de Recurso contra o resultado da entrevista
19/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento de Recursos
20/06/2017 até as 12 h Divulgação do resultado preliminar
21/06/2017 até as 12 h Interposição de Recurso ao resultado preliminar
21/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento dos Recursos
22/06/2017 Divulgação do Resultado Final
26 a 30/06/2017 Convocação para Contratação em consonância, item 9 e 10 deste edital.

Leia-se:

8-CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE
26/05/2017 Divulgação do edital.
29/05 a 02/06/2017 Período de inscrições.
05/06/2017 até as12 h  Homologação das inscrições
06/06/2017 até as 12 h Interposição de Recurso a homologação das inscrições
06/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento dos Recursos
07 e 08/06/2017 Análise de Curriculum Vitae
09/06/2017 até as 12 h Divulgação do resultado da análise do Curriculum
12/06/2017até as 12 h Interposição de Recurso ao resultado da análise de Curriculum
12/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento dos Recursos
13 e 14/06//2017 Convocação e Realização da entrevista



19/06/2017 até as 12 h Resultado da entrevista
20/06/2017 até as 12 h Interposição de Recurso contra o resultado da entrevista
20/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento de Recursos
26/06/2017 até as 12 h Divulgação do resultado preliminar
27/06/2017 até as 12 h Interposição de Recurso ao resultado preliminar
27/06/2017 até as 18 h Resultado de Julgamento dos Recursos
28/06/2017 Divulgação do Resultado Final
29/06 a 04/07/2017 Convocação para Contratação em consonância, item 9 e 10 deste edital.

* O cronograma das vagas da Proppit permanecem inalterados.


